[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日　様式①　学校長→専門部長（参加申込許可申請）

富山県高等学校体育連盟
〇〇専門部長
〇〇　〇〇　様
　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○
　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○
　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○
（公印省略）

部員不足に伴う複数校合同チームの参加について（参加申込許可申請）

部員不足に伴い、令和〇年度富山県高等学校総合体育大会○○競技大会に、下記の複数校合同チームで参加したいので、審査の上、参加申込について許可願います。

記

	（男・女）

１　競技名

２　複数校合同チームの編成
	NO
	学校名
	部員数
	引率者氏名
	（所属・役職）

	１

	名

	２

	名

	３

	名

３　監督・コーチ
	監督・コーチ氏名
	所属
	役職

（連絡責任者）
○○高等学校
○○　○○
電話番号　○○○○○○

様式②　専門部長→会長（参加承認申請）

令和○○年○○月○○日

富山県高等学校体育連盟
会長　中村　謙作　様

富山県高等学校体育連盟
〇〇専門部長
〇〇　〇〇（公印省略）

部員不足に伴う複数校合同チームの参加について（参加承認申請）

標記の件について、令和〇年度富山県高等学校総合体育大会○○競技大会に、下記のチームが参加することについて富山県高等学校体育連盟〇〇専門部（及び北信越高等学校体育連盟〇〇専門部）で審査したところ、全国高等学校体育連盟が定める「部員不足に伴う複数校合同チームの参加規程」及び専門部が定める「競技別部員不足に伴う複数校合同チーム参加ガイドライン」の参加条件を満たしていたので、大会参加についてご承認くださいますようお願いいたします。

記

	（男・女）

１　競技名

２　複数校合同チーム編成
	NO
	学校名
	部員数
	引率者氏名
	（所属・役職）

	１

	名

	２

	名

	３

	名

３　監督・コーチ
	監督・コーチ氏名
	所属
	役職

（連絡責任者）
○○専門部
委員長○○　○○
電話番号　○○○○○○

様式③　会長→専門部長（参加承認例）

富高体連発第〇号
令和○○年○○月○○日

富山県高等学校体育連盟
〇〇専門部長
〇〇　〇〇　様

富山県高等学校体育連盟
会長　中村　謙作（公印省略）

部員不足に伴う複数校合同チームの参加について（参加承認）

令和○○年○○月○○日付けで申請があった標記の件について、下記のチームが令和〇年度富山県高等学校総合体育大会○○競技大会に参加すること承認します。

記

	（男・女）

１　競技名

２　複数校合同チーム編成
	NO
	学校名
	部員数
	引率者氏名
	（所属・役職）

	１

	名

	２

	名

	３

	名

３　監督・コーチ
	監督・コーチ氏名
	所属
	役職

（連絡責任者）
富山県高等学校体育連盟
事務局　○○　○○
TEL&FAX：076-442-0721
Email：koutairen1@tym.ed.jp

様式④　専門部長→校長（参加申込許可）

令和○○年○○月○○日

　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○　様
　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○　様
　　　　　　　高等学校　校長　○○　○○　様

富山県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇専門部長
〇〇　〇〇（公印省略）

部員不足に伴う複数校合同チームの参加について（参加申込許可）

令和○○年○○月○○日付けで申請があった標記の件について、令和〇年度富山県高等学校総合体育大会○○競技大会に下記のチームが参加申込すること許可します。
つきましては、令和○○年○○月○○日までに代表校長名で参加申込を行ってください。

記

	（男・女）

１　競技名

２　複数校合同チーム編成
	NO
	学校名
	部員数
	引率者氏名
	（所属・役職）

	１

	名

	２

	名

	３

	名

３　監督・コーチ
	監督・コーチ氏名
	所属
	役職

（連絡責任者）
○○専門部
委員長○○　○○
電話番号　○○○○○○